
BANNER P3-PROFFESIONAL EVO  
•  Vyměnitelná vysokoproudá baterie AGM Enersys/Hawker
•  Ochrana před špičkami napětí
•  Plně izolované kleště
•  Včetně automatického napájecího síťového zdroje 1,5 A
•  Kabel pro zapojení do zásuvky pro zapalovač (12 V adaptér)
•  Vhodný i pro mobilní napájení (chladicí box, TV/rádio,...)
•  Životnost cca 500 cyklů

napětí: 12 V
špičkový výkon: 1600 A (SAE)
startovací výkon: 700 A
kapacita: 12 V / 16 Ah
hmotnost: 8,5 kg (10,7 kg vč. obalu)
nabíjení: 12 V / 1,5 A
max. nabíjecí napětí: 14,9 V
kabel: měděný - Ø 28 mm2 / délka 1,1 m
rozměry: 28 x 16 x 35 cm

BANNER P 12/24 START TRUCK EVO  
•  Dvě vyměnitelné vysokoproudé baterie AGM Enersys/Hawker
•  Ochrana proti přepólování
•  Spínač pro zapínání/vypínání a volbu napětí
•  Včetně 2A nabíječky
•  Digitální ukazatel napětí, stavu nabití baterie a nabíjecího napětí 
•  12V/24V konektor pro připojení externích přístrojů
•  Polypropylenový kryt s větracími otvory pro větší bezpečnost
•  Ultraflexibilní kabely s vyměnitelnými svorkami 
•  Ukládací přihrádka na svorky a kabelové úchyty
•  Životnost cca 500 cyklů

napětí: 12 / 24 V
max. špičkový proud: 3200 A / 1600 A
startovací proud:  700 A
baterie: 2x 12 V / 16 Ah
hmotnost: 17,3 kg
kabel: měděný ø 33,61 mm2 / délka 1,4 m
rozměry: 38 × 35,6 × 19,6 cm

APM Automotive s.r.o.,  www.apm.cz, webcat.apm.cz

ENERGIE V ZÁLOZE
Špičkové startovací boostery pro případ selhání baterie
= mobilní síla pro benzínové a dieselové motory!

obj.č.: BA
12200007

01 

5.589,- K
č

obj.č.: BA
12200003

11 

11.895,- K
č

Uvedené ceny jsou netto bez DPH



BANNER JUMP STARTER 12V LITHIUM  
•  Vysoce výkonné zařízení s nejmodernější lithiovou technologií (LiFePO4)
•  Dlouhá životnost (min. 500 nabíjecích cyklů) a optimální bezpečnost
•  Na jedno nabití umožní až 10 pomocných startů
•  Použitelné pro motory do 6 válců
•  Animovaný textový displej (návody krok za krokem) 
•  Včetně LED pracovního světla s výdrží až 37 hodin
•  Rozsáhlé příslušenství
•  Vhodné pro všechny běžné 12V baterie

Baterie:12 V Lithium Iron Phosphate (Lithium železofosfát)
Kapacita: 12.000 mAh (38,4 Wh)
Input / Output: AC 0-240 V (50/60 Hz) / DC 12 V (max. 400 A)
Rozměry / hmotnost: 210 x 100 x 40 mm / 800 g
Skladovací / provozní rozsah: +2°C - +40°C / -10°C - +40 °C

BANNER JUMP STARTER 24V LITHIUM  
•  Vysoce výkonné zařízení s nejmodernější lithiovou technologií
•  Vhodné i pro plně profesionální použití 
•  Na jedno nabití umožní až 10 pomocných startů
•  Extrémně vysoké startovací výkony 
•  Dlouhá životnost (min. 500 nabíjecích cyklů) a maximální bezpečnost
•  Použitelné pro motory s objemem do 13.000 ccm
•  Nízké samovolné vybíjení (ještě po 2 letech až 70% výkonu)
•  Robustní provedení s pracovním LED světlem (výdrž až 300 hodin)
•  Rozsáhlé příslušenství 
•  Vhodné pro všechny běžné 24V baterie
  

Baterie: 24 V Lithium Polymer Battery
Kapacita: 9.000 mAh (199,8Wh)
Input / Output: AC 100-240 V (50/60 Hz) / DC 24 V (max. 1.000 A)
Rozměry / hmotnost: 230 x 190 x 70 mm / 2.200 g
Skladovací / provozní rozsah: +3°C - +40°C / -20°C - +45 °C

ENERGIE V ZÁLOZE
Špičkové startovací boostery pro případ selhání baterie
= mobilní síla pro benzínové a dieselové motory!

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz

Uvedené ceny jsou netto bez DPH

obj.č.: BA
12200090

00

13.856,- K
č

novinka
2015

obj.č.: BA
12200080

00 

5.589,- K
č


